Д ЕП А Р ТА М Е Н Т
ТО П Л И В Н О -Э Н Е Р ГЕ ТИ Ч Е С КО ГО  КО М П Л ЕКС А
И Ж И Л И Щ Н О -КО М М УН А Л Ь Н О ГО  ХО ЗЯЙСТВА

БРЯНСКОЙ О БЛАСТИ

П Р И К А З

от « d O  » 2024 г. №
г. Брянск

Об отмене приказа департамента ТЭК и ЖКХ
Брянской области от 14 октября 2024 года
№ 131 «О внесении изменения в сводную
таблицу границ охранных зон
газораспределительных сетей АО «Газпром
газораспределение Брянск», расположенных на
территории Бежицкого района г. Брянска
Брянской области»

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№ 28-3 «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах
Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить приказ департамента ТЭК и ЖКХ Брянской области
от 14 октября 2024 года № 131 «О внесении изменения в сводную таблицу
границ охранных зон газораспределительных сетей АО «Г азпром
газораспределение Брянск», расположенных на территории Бежицкого района
г. Брянска Брянской области».

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« Л о % ________ 2 0 ^  г.

Регистрационный номер 0(0

Директор департамента С.А. Косарев